13.292.261/0001-74

OВJЕТO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de 2 logins para o curso

de pareceres jurídicos, baseados na Lei Federal 14.133/2021, a ser ministrado pelos

Professores Matheus Carvalho e Laís Bandeira.

VALOR: R$ 2.994,00 (dois mil, novecentos e noventa e quatro reais)

PRAZO: Não se aplica.

RAZÃO DA ESCOLHA: É inexigível a licitação quando houver inviabilidade de competição

em especial: Aquisição de materiais, de equipamentos ou de gêneros ou contrat
ação de

serviços que só possam ser fornecidos por produtor, empresa o